
 
 

 

 

  

Hyvää alkanutta vuotta 2026! 

Suomen Taiteilijat ry:n uusi toimintavuosi on käynnistynyt haasteelliseksi osoittautuneen vuoden 2025 jälkeen. 

Hallitus on ehtinyt jo kokoontua kertaalleen järjestämään tämän vuoden asioita ja tietenkin Vuosikokousta 8.2.2026 

klo 13:00. 

Yhdistyksen toiminnan saaminen jälleen sujuvaksi myös jäseninformaation osalta on yksi tärkeä tavoite. Nyt siihen 

on vaikuttanut pidempään vastuullisten hallitusjäsenten haastavat tilanteet henkilökohtaisessa elämässään ja tietysti 

muuttunut rytmi hallituksen kokouksissa. Tällä tarkoitan loppuvuoden uusien jäsenhakemusten tarkastelua. 

”Kaikesta oppii ja asioilla on tapana järjestyä” pitää kuitenkin edelleen paikkansa ja jäsenten informointiin tulee 

muutos tämän vuoden aikana. 

Ja mikä onkaan tämän vuoden Teemanäyttelyn teema? Olemme varanneet Uudenkaupungin suurimman 

näyttelytilan Kulttuurikeskus Crusellin 18.5. – 12.6.2026. Uusikaupunki on sen rajan sisäpuolella, että lähdemme 

ajamaan sinne isolla autolla näyttelyteokset kyydissä. Tila ei kuitenkaan ole suuri, joten tästä tulee mielenkiintoinen 

näyttely järjestää. 

Tervetuloa osallistumaan Vuosikokoukseen 8.2.26 klo 13:00 

Kokous järjestetään jälleen Teams-kokouksena, jotta mahdollisimman moni voi osallistua kokoukseen. Kokouksessa 

käsitellään mennyt vuosi 2025 toimintakertomuksena, talous tuloslaskelmana ja taseena sekä päätämme 

vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle. Päätämme mitä vuodelle 2026 on suunniteltu toimintasuunnitelmassa 

ja miten yhdistyksen talous pysyy tasapainossa talousarvion avulla. Päätöstä vaatii myös jäsenmaksun suuruus 

vuodelle 2026. Kokous päättää myös yhdistyksen toiminnantarkastajista. Kaikista näistä on valmiit esitykset ja 

osallistujat saavat kaiken materiaalin luettavaksi kokousta edeltävänä perjantaina. 

Teemme myös henkilövalintoja, hallituksesta puuttuu yksi edustaja. Ennen kun kukaan säikähtää, ehdokas 

hallitusjäseneksi on jo olemassa. Olemme syksyn aikana etsineet erityisesti tietokoneen käyttötaitoista henkilöä, 

jolle sähköpostiviestintä, Google-työkalut ja Excel olisi tuttua ja mukavaa tekemistä. Kokoukseen voi siis osallistua 

ilman pelkoa ”joutumisesta vahingossa” hallitusvastuuseen. 

Ilmoittaudu mukaan Vuosikokoukseen sunnuntaina 8.2.2026 klo 13-14:30 tästä linkistä: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfG-

UTO3h0vIbL4OgtUI9IWxqhyytsl15Kzxd675fsAS82o2A/viewform?usp=header 
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Ilmoittaudu 5.2.26 mennessä. Linkki ohjaa sinut Google Forms-lomakkeeseen, jossa kysymme pakolliset 

osallistumistiedot. Sen lisäksi voit jättää kysymyksiä tai aiheita Vuosikokouksessa käsiteltäviksi. Ja eteenkin voit 

jättää esityksen Vuosikokouksen käsiteltäväksi ja vaikuttaa siten vahvasti yhdistyksen toimintaan. Hyvä kuitenkin 

huomata, että kysymysten ja esitysten jättäminen ei ole pakollista, voit vain osallistua Vuosikokoukseen. 

Uudenkaupungin Crusellin näyttelyteemana on Tulkintaa 

Kyllä, viimein Suomen Taiteilijat ry:n näyttely Länsi-Suomeen parinkin epäonnistuneen tavoitteen jälkeen. Näyttelyä 

varten olemme varanneet Kulttuurikeskus Crusellin tilan ja heti alkuun on kerrottava tilan olevan pienempi kuin 

toivoisimme. Hallitus pähkäilee asiaan ratkaisun varmasti ja siinä huomioidaan saamamme palaute liian ankarista 

teosten kokorajoituksista. Näyttelyaika on 18.5. – 12.6.2026. 

Teema on Tulkintaa. Se mahdollistaa hyvin monimuotoisen kattauksen osallistuville taiteilijoille. Kuten tapana on, 

näyttely jyrytetään ammattikuvataiteilijan toimesta, jotta pääsemme ripustamaan hyvin suunnitellun ja katsojaa 

kiehtovan kokonaisuuden. Tätä kirjettä lukee lukuisat uuden jäsenet ja teille tiedoksi, näyttelyyn ilmoittautumisesta, 

ripustushinnoista, toimintaohjeista ja kaikesta tulee maaliskuun aikana oma Jäsenkirje, josta löytyy kaikki tarvittava 

tieto näyttelyyn osallistumisesta. Kerrottakoon että Teemanäyttelyssä emme rajoita osallistuvan teoksen ikää. 

Vuosinäyttely järjestetään jälleen Helsingissä, Kaapelitehtaan Valssaamossa 10.-30.8.2026. Siitä tulee ajallaan oma 

Jäsenkirje ja Vuosinäyttelyssä rajoitetaan osallistuvia teoksia iältään ja kooltaan, mutta näyttely on teematon. Sen 

jyryttää aina yhdistyksen ulkopuolinen ammattikuvataiteilija. 

Miten jäsenlaskut 2026? 

Jäsenlasku vuodelle 2026 voi lähteä liikkeelle vasta Vuosikokouksen jälkeen, sillä siellä päätetään jäsenmaksun 

suuruudesta. Niille jäsenille, jotka eivät ole maksaneet vuoden 2025 jäsenmaksua, tämä Jäsenkirje on viimeinen 

kontakti Suomen Taiteilijat ry:ta ennen jäsenyyden päättymistä. Samoin niille uusille jäsenille, jotka eivät ole 

maksaneet heille toimitettua liittymis- ja jäsenmaksua. Seuraava hallituksen kokous on sunnuntaina 1.2. ja siellä 

päätetään jäsenyyden päättämisestä maksamattoman jäsenyyslaskun takia. Tämä päätös tulee olla tehtynä ennen 

Vuosikokousta. 

Uusille jäsenille on lähetty kirjeitse ja sähköpostilla liittymis- ja jäsenlasku. Muille jäsenille, joilta jäsensuoritus 2025 

puuttuu, on lähetetty viimeinen maksumuistutus 3.11.2025. Jos haluat pysyä jäsenenä, maksa vuoden 2025 

jäsenlasku siinä annetulla viitteellä viimeistään perjantaina 30.1.2026. Uusille jäsenille tämä on kehotus maksaa 

liittymis- ja jäsenmaksu viimeistään samana päivänä 30.1.26. 

Lämpimästi tervetuloa Vuosikokoukseen! 

Iloisin terveisin 

Suomen Taiteilijat ry:n hallitus 

Tekstin laati Taru Alho, puheenjohtaja. 


